Post communionem Sancta tua nos, Dómine, quaesumus, et renovádo vivíficent, et sanctificádo ad aetérna perdúcant. Per Christum.

& 4 X i Ā

Pagina 244.

Oratio super populum ad libitum adhibenda Plebem tuam, Dómine, quaesumus, intérius exteriúsque restáura, ut quam corpóreis non vis delectatióibus impedíre, spiritali fácias vigére propósito. Per Christum.

& 4 X i Ā

Pagina 245.

Feria tertia

Ant. ad introitum Cf. *Is 55,1* Sitiéntes, veníte ad aquas, dicit Dóminus; et qui non habétis prétium, veníte, et bíbite cum laetítia.

Collecta Exercitáto veneránda sanctae devotiónis, Dómine, tuórum fidélium corda dispónat, ut et dignis méntibus suscipiant paschále mystérium, et salvatiónis tuae núntient praecónium. Per Dóminum.

Super oblata Offérimus tibi, Dómine, múnera quae dedísti, ut et creatiónis tuae circa mortalitátem nostram testificéntur auxiliúm, et remédiúm nobis immortalitátis operéntur. Per Christum.

Praefatio de Quadragesima, pp. [524](#) - [527](#) .

Ant. ad communionem Cf. *Ps 22,1-2* Dóminus regit me, et nihil mihi déerit; in loco páscuae ibi me collocávit, super aquam refectiónis educávit me.

Post communionem Purífica, quaesumus, Dómine, mentes nostras benígus, et rénova caeléstibus sacraméntis, ut consequénte et córporum praesens páriter et futúrum capiámus auxiliúm. Per Christum.

& 4 X Ī Ā

Pagina 246.

Oratio super populum ad libitum adhibenda Concède, miséricors Deus, ut devótus tibi pópulus semper exístat et de tua cleméntia, quod ei prosit, indesinéter obtíneat. Per Christum.

& 4 X Ī Ā

Pagina 247.

Feria quarta

Ant. ad introitum *Ps 68,14* Ego vero oratióem meam ad te, Dómine; tempus benepláciti, Deus. In multítudine misericórdiae tuae exáudi me in veritáte salútis tuae.

Collecta Deus, qui et iustis praemia meritórum et peccatóribus véniam per paeniténtiam praebes, tuis supplicibus miserére, ut reátus nostri conféssio indulgéntiam váleat percípere delictórum. Per Dóminum.

Super oblata Huius sacrificii poténtia, Dómine, quaesumus, et vetustátem nostram cleménter abstérget, et novitátem nobis áugeat et salútem. Per Christum.

Praefatio de Quadragesima, pp. [524](#) - [527](#) .

Ant. ad communionem *Jn 3,17* Non misit Deus Fílium suum in mundum, ut iúdicet mundum, sed ut salvétur mundus per ipsum.

Post communionem Caeléstia dona capiéntibus, quaesumus, Dómine, non ad iudícium proveníre patiáris, quae fidélibus tuis ad remédium providísti. Per Christum.

& 4 X Ī Ā

Pagina 248.

Oratio super populum ad libitum adhibenda Fámuli tui, Dómine, pietátis tuae protectióne muniántur, ut bonum in hoc saeculo faciéntes ad te, summum bonum, pervéniant. Per Christum.